11

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

AB BUILDERS GROUP LIMITED
奧邦建築集團有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01615）

內幕消息
本公司控股股東向本公司執行董事轉讓股份

本公佈乃由奧邦建築集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部
項下之內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司獲本公司控股股東Laos International Holdings Limited（「賣方」，一間於英
屬維爾京群島註冊成立之公司，並由本公司董事會（「董事會」）主席兼執行董事劉
朝盛先生（「劉先生」）全資擁有）告知，於二零一九年四月十二日經公平磋商後，
賣方與本公司執行董事葉建華先生（「葉先生」）訂立買賣協議，據此，賣方將按代
價每股0.37港元轉讓60,000,000股本公司股份（「轉讓股份」）（相當於本公司於本公
佈日期之全部已發行股本10.00%）予葉先生（「轉讓」）。代價按本公司股份於二零
一九年四月十一日收市報價作參考釐定。本公司亦獲賣方告知，轉讓已於緊接訂
立買賣協議後完成。截至本公告日期，於轉讓後，葉先生成為擁有本公司之全部
已發行股本10.00%權益之本公司主要股東。緊隨轉讓事項後，賣方將繼續為本公
司控股股東及最大股東。賣方股權由劉先生合法及實益全資擁有，概無變動。

轉讓原因

葉先生與劉先生雙方同意轉讓，以便可使葉先生作為重要管理團隊的利益與公司
一致，並且有利於本集團長遠的業務發展。

22

對本公司股權架構之影響

以下載列(i)緊接轉讓事項前；及(ii)緊隨轉讓事項完成後之本公司股權架構以供參
考：

股東
緊接轉讓事項前
之持股量

緊隨轉讓事項
完成後之持股量

股份 持股% 股份 持股%

Laos International Holdings Limited
 （附註1及2） 315,000,000 52.50 255,000,000 42.50

WHM Holdings Limited（附註1及2） 135,000,000 22.50 135,000,000 22.50

葉先生 – – 60,000,000 10.00

其它股東 150,000,000 25.00 150,000,000 25.00

總計 600,000,000 100.00 600,000,000 100.00

附註：

(1) Laos International Holdings Limited，由本公司的控股股東、董事會主席及執行董事劉先生
全資擁有，持有的255,000,000股（轉讓事項完成後之持股量）本公司股份，根據證券及期
貨條例，劉先生及其配偶黃曉媚女士（「劉太」）被視為於其中擁有權益。

(2) WHM Holdings Limited，由控股股東劉太全資擁有，持有的135,000,000股本公司股份，
根據證券及期貨條例，劉先生及劉太被視為於其中擁有權益。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
奧邦建築集團有限公司
主席兼執行董事

劉朝盛

澳門，二零一九年四月十二日

於本公告日期，本公司董事會成員包括五名執行董事劉朝盛先生、劉秋瑜女士、
劉家裕女士、鄭益偉先生及葉建華先生；以及三名獨立非執行董事朱逸鵬先生、
羅宏澤先生及蔡偉石先生榮譽勳章，太平紳士。